
Les enseignants 2023/24
Ançay Juliane juliane.ancay@edufr.ch Mongillo Sabrina sabrina.mongillo@edufr.ch

Andrey Cindy cindy.andrey@edufr.ch Monney David david.monney@edufr.ch

Baeriswyl Estelle estelle.baeriswyl@edufr.ch Morel Lucien lucien.morel@edufr.ch

Blanco Elisa elisa.blanco@edufr.ch Moser Marion marion.moser@edufr.ch

Bravo Martha martha.bravo@edufr.ch Moullet Geneviève genevieve.moullet@edufr.ch

Bührer Gabriela gabriela.buehrer@edufr.ch Perrier Mathilde mathilde.perrier@edufr.ch

Chanez Claire-Lise claire-lise.chanez@edufr.ch Pillonel Hélène helene.pillonel@edufr.ch

Chardonnens Eva eva.chardonnens@edufr.ch Portal Véronique veronique.portal@edufr.ch

Corboud Leila leila.corboud@edufr.ch Progin Jessica jessica.progin@edufr.ch

Corminboeuf Morgane morgane.corminboeuf@edufr.ch Queloz Carole carole.queloz@edufr.ch

Decorges Jeanne jeanne.decorges@edufr.ch Quillet Clarisse clarisse.quillet@edufr.ch

Duc Marie-Madeleine marie-madeleine.duc@edufr.ch Rapin Vincent vincent.rapin@edufr.ch

Fellay Audrey audrey.fellay@edufr.ch Rolle Florence florence.rolle@edufr.ch

Fleury Matthieu matthieu.fleury@edufr.ch Rossier Sandra sandra.rossier@edufr.ch

Freire Evanusa evanusa.freire@edufr.ch Rufener Jean-Nathanaël jean.rufener@edufr.ch

Garcia Damien damien.garcia@edufr.ch Schaefer Manon manon.schaefer@edufr.ch

Grandgirard Sylvie sylvie.grandgirard@edufr.ch Schafer Jordan jordan.schafer@edufr.ch

Heizmann Mélanie melanie.heizmann@edufr.ch Schafroth Audrey audrey.schafroth@edufr.ch

Henderson Caroline caroline.henderson@edufr.ch Schouwey Gaétan gaetan.schouwey@edufr.ch

Hofmann Catherine catherine.hofmann@edufr.ch Schüpbach Angélique angelique.schuepbach@edufr.ch

Jacquier Joëlle joelle.jacquier@edufr.ch Seiler Estelle estelle.seiler@edufr.ch

Jaquet Florian florian.jaquet@edufr.ch Vaudano Nicolas nicolas.vaudano@edufr.ch

Jayet Adrien adrien.jayet@edufr.ch Vorlet Savary Stéphanie stephanie.vorlet@edufr.ch

Lambert Bruno bruno.lambert@edufr.ch Willimann Lucie lucie.willimann@edufr.ch

Limond Marie marie.limond@edufr.ch Wyssbrod Elisa elisa.wyssbrod@edufr.ch

Lüthi Renate renate.luethi@edufr.ch Zbinden Jodie jodie.zbinden@edufr.ch

Meyer Aude aude.meyer@edufr.ch Zeller Bersier Susanne susanne.zeller@edufr.ch

Millioud Rebecca rebecca.millioud@edufr.ch Zogaj Arlinda arlinda.zogaj@edufr.ch

Minder Catherine catherine.minder@edufr.ch
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